

Astrup Invest ApS
Nørregade 21, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 43 22 01 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

John Astrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Astrup Invest ApS Nørregade 21 6640 Lunderskov
	E-mail: john@ka-astrup.dk
	CVR-nr.: 43 22 01 44
	Stiftet: 26. april 2022
	Hjemsted: Lunderskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Astrup, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	KA-Astrup ApS, Lunderskov
Kapitalinteresse	Kolding Ejendomme ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har til formål at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.088 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.540 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>26/4 - 31/12 2022</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	200.000	0
Andre finansielle indtægter	3	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.470	0
Resultat før skat	188.445	-5.000
Skat af årets resultat	2.095	1.000
Årets resultat	190.540	-4.000
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	129.540	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.000
Disponeret i alt	190.540	-4.000

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.088	40.088
2	Kapitalinteresse	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.088</u>	<u>60.088</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>60.088</u>	<u>60.088</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	14.257	0
	Udsudte skatteaktiver	1.995	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	8.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.000
	Tilgodehavender i alt	<u>18.252</u>	<u>9.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>201.915</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>220.167</u>	<u>9.000</u>
	Aktiver i alt	<u>280.255</u>	<u>69.088</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	88	88
Overført resultat	125.540	-4.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>226.628</u>	<u>36.088</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til kapitalinteressere	0	28.000
Anden gæld	48.627	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.627</u>	<u>33.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.627</u>	<u>33.000</u>
Passiver i alt	<u>280.255</u>	<u>69.088</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. april 2022	40.000	88	0	0	40.088
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-4.000</u>	<u>0</u>	<u>-4.000</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	88	-4.000	0	36.088
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>129.540</u>	<u>61.000</u>	<u>190.540</u>
	<u>40.000</u>	<u>88</u>	<u>125.540</u>	<u>61.000</u>	<u>226.628</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2023	26/4 - 31/12 2022
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	40.088	40.088
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	40.088	40.088
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december 2023	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	20.000	20.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.